
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 500 000 €

Reference: R4760671  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 526m  Build Size: 592m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Okouzlující vila se 6 ložnicemi a panorama6ckým výhledem v Nueva Andalusii Objevte tuto vynikající vilu se 6
ložnicemi a 6 koupelnami, která se nachází v klidné slepé uličce vedle golfového hřiště Las Brisas a nabízí jedinečné
soukromí a klid. Tato vila se rozkládá na 592 metrech čtverečních elegantně navrženého obytného prostoru a pyšní se
výjimečnou polohou, která z ní činí ideální útočiště v Marbelle. Jakmile vstoupíte, budete uchváceni šarmem a
charakterem tohoto krásného domu. Prostorný interiér je doplněn samostatným patrem vyhrazeným pro apartmán pro
hosty, který poskytuje soukromí a pohodlí pro návštěvy. Každá ložnice je velkoryse dimenzovaná, což zajišťuje dostatek
prostoru pro rodinu i hosty. Apartmán pro hosty je kompletně zrekonstruovaný, hlavní dům je v dobrém stavu, ale
potřeboval by som péči a v případě rekonstrukce posune tento dům na další úroveň. Exteriér vily je stejně působivý, s
velkým bazénem obklopeným vzrostlými zahradami, které vytvářejí klidnou a svěží oázu. Vychutnejte si úchvatný
panorama6cký výhled z různých vyhlídkových bodů v okolí nemovitos6, který dodá vašemu každodennímu životu
kouzlo. Tato nemovitost v sobě skrývá obrovský potenciál, který lze proměnit ve váš vysněný domov. Ať už si přejete
bavit hosty, relaxovat u bazénu, nebo se jen ponořit do klidného prostředí, tato vila nabízí nekonečné možnos6. Díky
poloze v srdci Nueva Andalucia budete mít pohodlný přístup k nejlepším službám v Marbelle, včetně prvotřídních
golfových hřišť, nákupů, restaurací a rušného nočního života. Vychutnejte si luxusní životní styl a udělejte si z této
okouzlující vily svou vlastní. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit kousek ráje v jedné z
nejvyhledávanějších čtvrI Marbelly. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku a poznejte půvab této úžasné
vily na vlastní kůži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruovaný 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


